
UCHWAŁA NR XXIV/208/17
RADY GMINY TRZEBIESZÓW

z dnia 14 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały  Rady Gminy Trzebieszów, w sprawie podziału Gminy Trzebieszów na stałe 
obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875) art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, z późn. 
zm.) Rada Gminy  działając na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały  Nr  XV/92/12 Rady Gminy Trzebieszów  z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Trzebieszów na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie w treści załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebieszów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Izdebski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 4360



          Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXIV/208/17 
Rady Gminy Trzebieszów 
z dnia 14 października 2017 roku 

 

 
Podział Gminy Trzebieszów na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 

Nr 
obwodu 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1. 
 
 

Trzebieszów, Trzebieszów-Kolonia, 
Leszczanka, Dębowierzchy, Wylany 

Szkoła Podstawowa 
w Trzebieszowie  

2. Zaolszynie, Mikłusy, Zembry,  
Wólka Konopna, Płudy 

Szkoła Podstawowa 
w Mikłusach  

3. 
 Celiny,  

Gołowierzchy 
Szkoła Podstawowa 

w Celinach  

4. Dębowica,  
Nurzyna, Świercze 

Szkoła Podstawowa 
w Dębowicy  

5. 
 Szaniawy-Poniaty,  

Szaniawy-Matysy 

Szkoła Podstawowa 
w Szaniawach 

  

6. 
 Trzebieszów Pierwszy, Trzebieszów Drugi, 

Popławy-Rogale, Karwów 
Gminny Ośrodek Kultury 

i Wypoczynku w Trzebieszowie  

7. Jakusze,  
Kurów, Wierzejki 

Szkoła Podstawowa 
w Jakuszach  

 

 - "Lokal przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4360


		2017-11-14T13:32:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




